• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

TERÇA- FEIRA – 09 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1452

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ PORTARIA Nº 069/2024: FICA DECLARADA A VACÂNCIA DO CARGO EFETIVO DE AUXILIAR SE SERVIÇO GERAIS,

PELO FALECIMENTO DA SERVIDORA ANDRÉA FERREIRA DOS SANTOS SOUZA, OCORRIDO NA DATA DE 06 DE ABRIL DE

2024.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

PORTARIA Nº 069 DE 09 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS – BA, no uso de

suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do

Município,

     Considerando, o disposto no art. 35º da Lei n° 43 de 29 de novembro de

2000 “Regime Jurídico Único dos Servidores Municipais”, que dispõe sobre a

vacância do cargo público;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 06 de abril de 2024.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel das Matas – BA, 09 de abril de

2024.

________________________________

VALDELINO DE JESUS SANTOS

Prefeito Municipal

“Declara vacância de cargo em

razão pelo falecimento da servidora,

e dá outras providencias”.

RESOLVE:

Fica declarada a VACÂNCIA do cargo efetivo de Auxiliar se Serviço

Art. 1º -

Gerais, pelo falecimento da servidora Andréa Ferreira dos Santos Souza,

matrícula 17010, portadora do CPF nº 907.218.965-53, ocorrido na data de 06

de abril de 2024.

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

TERÇA-FEIRA

09 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1452

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-04-09T16:33:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182